
PODER LEGISLATIVO

 

VOLUME 6, Nº 347/2024, ITINGA DO MARANHÃO-MA, QUARTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE:
2 PÁGINAS

SUMÁRIO
PUBLICAÇÕES
DECRETOS
DECRETO Nº 011/2024 -GP 1 ....................................................................................................................................................................................................................... 

PUBLICAÇÕES

DECRETOS

DECRETO Nº 011/2024 -GP

 
Itinga do Maranhão, 01 de agosto de 2024.

 
DISCIPLINA O FUNCIONAMENTO DAS SESSÕES NOS MESES DE AGOSTO E SETEMBRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITINGA DO MARANHÃO/MA.

 
                    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO, usando das atribuições emanadas de
seu cargo e tendo em vista o que lhe faculta a legislação em vigor, com fulcros na Lei Orgânica e Regimento Interno da Casa,
conforme o Artigo 18, inciso XIII do RI.
 
DECRETA:
         

Art. 1° Durante os meses de agosto e setembro do ano de 2024, somente haverá duas sessões em cada
mês, que se dará da seguinte forma:
                                    I.Agosto as sessões acontecerão nos dias 08 e 29 deste mês;
                                 II.Setembro as sessões acontecerão nos dias 05 e 26 deste mês; quanto a necessidade de convocação

para sessão extraordinária, sem alterações.
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se

 
                    Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão, 01 de agosto de 2024.
 
 

Fabiano Alves Bezerra
Presidente da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão

 

DIÁRIO DA CÂMARA
ISSN 2965-3495

Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019



 2 Quarta-Feira, 21 - Agosto - 2024 D.O. PODER LEGISLATIVO  

 

 

 

Diário Oficial do Legislativo Municipal
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019  

Rua Aulídia Gonçalves, S/N, - Vila Emanoella.
Itinga do Maranhão-MA

CEP 65939-000
www.cmitinga.ma.gov.br

 Fabiano Alves Bezerra
Presidente

 

 Nilson Normandes Strenzke Filho
Asssessor Jurídico

 

 

 

http://www.cmitinga.ma.gov.br

	Publicações
	Decretos
	DECRETO Nº 011/2024 -GP



		2024-08-21T16:56:15-0300




